
       ZARZĄDZENIE Nr  117/2010 

BURMISTRZA MORYNIA 

z dnia 25 sierpnia 2010r. 

 

 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej miesięcznego czynszu najmu, wysokości wadium, kaucji 
zabezpieczającej i minimalnego postąpienia w VII nieograniczonym przetargu ustnym. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806 z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457 i z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 
974, nr 173, poz. 1218;  z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 ) oraz w wykonaniu Uchwały 
Rady Miejskiej w Moryniu Nr XXIII/209/2009 z dnia 10 lutego 2009 r. zarządzam co 
następuje: 
 
 
§ 1. Ustalam cenę wywoławczą miesięcznego czynszu najmu, wysokość wadium  i wysokość 
       minimalnego postąpienia, wysokości kaucji zabezpieczającej  w VII nieograniczonym przetargu  
       ustnym na najem n/w nieruchomości: 
 

 

 
Lp. 

 
 

Obręb 

 
Nr  

nieruchomości 

Pow. 
nieruchomości 

w m2 

Cena 
wywoławcza 

czynszu  
w zł 

 
Wysokość 
wadium i 

kaucji 
zabezpiecza-

jacej 
w zł 

 
Minimalne  
postąpienie 

1. Obręb 3 
miasta 
Moryń   
ul. Plac 

Wolności 2 

92 60,40 m2 300,00 zł 500,00zł, 
które 
zostanie 
zatrzymane 
jako kaucja 
zabezpie-
czająca na 
okres 
trwania 
umowy 
najmu 

10,00 zł  

 

Do wylicytowanego czynszu doliczony zostanie obowiązujący podatek VAT w wysokości 22%. 
 
§ 2. Przeprowadzenie przetargu powierza się powołanej komisji przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


